

Doručovací adresa:, Železná 663/5, 619 00 Brno
Česká Republika

TELEFON: +420 543 420 299-8
FAX: +420 543 420 297
e-mail: ups@ups.cz

PRO:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
v Ústí nad Labem
Pasteurova 3544/1
400 01 Ústí nad Labem
tel.: 475 282 215

ČÍSLO: **OA221988**
DATUM: 11.11.2022
VYŘIZUJE: xxx
TEL.: xxx

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám, že jste nás oslovili s poptávkou záložního systému. V tomto oboru máme více než 30 let zkušeností. Proto dovolte, abychom Vám poskytli naši nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků..

UPS 20kW modulární - Záložní zdroj k fytotronu, UJEP-Př.f., Ústí nad Labem

pozice a varian.	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
001	UPS stojan ALMAK, až pro 3x20kW UPS modul <ul style="list-style-type: none">UPS stojan s výkonem až 60kVA/60kW, pro až 3 ks výkonových modulů 20kVA/20kW, s redundantním řídicím systémem, který každý porouchaný výkonový modul od systému automaticky odděluje, podpora paralelního rozšíření až pro 4 stojany, bypass, kom. sloty	1 ks	67 000,00 Kč	67 000,00 Kč
002	<ul style="list-style-type: none">VFI, UPS výkonový modul, 20kVA/20kW, PF 1.0, 3F:3F, vysoká účinnost, aktivní paralelní architektura, LED display, řízením vstupu s korekcí účinníku, inteligentní nabíjecí systém se 3 režimy, nezávislý řídicí systém	2 ks	57 000,00 Kč	114 000,00 Kč
003	<ul style="list-style-type: none">Atypický bateriový box	1 ks	50 700,00 Kč	50 700,00 Kč
004	<ul style="list-style-type: none">Značkový bezúdržbový akumulátor pro UPS. Technologie AGM VRLA s vysokou hustotou aktivního materiálu a s vynikající schopností obnovy z hlubokého vybití.	160 ks	525,00 Kč	84 000,00 Kč
005	<ul style="list-style-type: none">SNMP karta	1 ks	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč
006	<ul style="list-style-type: none">Releová karta	1 ks	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
007	<ul style="list-style-type: none">External temperature probe NTC	1 ks	300,00 Kč	300,00 Kč

pozice a varian.	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
008	▪ Externí manuální ByPass	1 ks	19 200,00 Kč	19 200,00 Kč
009	▪ Kabeláž H07RN-F 5x10 1x	30 m	200,00 Kč	6 000,00 Kč
010	▪ Doprava UPS a technika (bez jeřábnických prací v místě vykládky)	1 ks	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
011	▪ Odborná instalace na odjištěné rozvody a zaškolení obsluhy v den instalace. Instalace na připravenou kabeláž. Vstupní a výstupní kabely nejsou naceněny.	1 ks	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
012	▪ Servisní profylaktické prohlídky	5 let	11 000,00 Kč	55 000,00 Kč
CELKEM BEZ DPH:				438 400,00 Kč
CELKEM DPH 21%				92 064,00 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH:				530 464,00 Kč